ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕХНИКИ И НЕФТЕПРОДУКТОВ

В СЕЛЬСКОМ ХОЗЯЙСТВЕ»
(ФГБНУ ВНИИТиН)

П Р И К А З
ТАМБОВ

от 07.04.2016 г. № 38-д

О научно-техническом совете

В целях эффективного содействия выполнению НИР и инновационных про
ектов ОКР, обеспечения роста квалификации научных кадров института, выработ
ки предложений и рекомендаций по проблемным вопросам и перспективам разви
тия научных направлений института и его подразделений, упорядочения научно
образовательной деятельности института для рассмотрения вопросов, связанных с
выполнением индивидуальных планов работы аспирантов и соискателей, выдачей
заключения организации, где выполнялась диссертационная работа, о представле
нии ее к защите, представлением развернутых отзывов института, как ведущего
предприятия, на диссертационные работы внешних исполнителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о научно-техническом совете, действие которого

распространяется на следующие структурные подразделения:
- НТС-1 «Эффективное использование техники в растениеводстве и живот

новодстве» (лаб. № 2,4,5,6);
- НТС-2 «Эффективное использование нефтепродуктов, альтернативных ис

точников энергии, топливно-смазочных материалов, хранение сельскохозяйствен
ной техники» (лаб. №7,8,9,10);

- НТС-3 «Эффективное использование кормов и обогатительных добавок в
интенсивных технологических процессах животноводства» (лаб. 11,12)., в связи с
чем провести реорганизацию постоянно действующих экспертно-совещательных
органов -  НТС ФГБНУ ВНИИТиН:

- прекратить полномочия Тишанинова Н. П., председателя НТС-1 в связи с
истечением пятилетнего срока полномочий (с 11.01.2011 г. по 06.04.2016 г.)

- прекратить полномочия Острикова В. В., председателя НТС-2 в связи с ис
течением пятилетнего срока полномочий (с 11.01.2011 г. по 06.04.2016 г.)

- прекратить полномочия Шулаева Г.М., председателя НТС-3 в связи с исте
чением пятилетнего срока полномочий (с 11.01.2011 г. по 06.04.2016 г.)

3. Назначить председателями:
НТС-1 -  к.т.н. Анашкина А. В.
НТС-2 -  к.т.н Корнева А. Ю.
НТС-3 -  к.б.н. Филиппову О. Б.
4. Назначить заместителями председателей:
НТС-1 -  Тишанинова К.Н.
НТС-2 -  Машкова А. Н.
НТС-3 -  Милушева Р. К.

Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор института А. Н. Зазуля